
                     
IO: 28659392                                 BANKOVNÍ SPOJENÍ:  6630430379/0800            Zapsáno v OR u KOS v Ostravě, oddíl O, vložka 308 

   
 

 
 

 
 
 

Zlepšení podmínek pro maminky s dětmi 
 

 
 
Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. se v období od 1. 1. 2024 – do 31. 12. 2024 stává 
realizátorem projektu, financovaného Moravskoslezským krajem prostřednictvím Programu na 
podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok 
2024 v rámci dota�ního titulu KSS 2/24. 
 
Ú�elem projektu je zkvalitnění materiálně – technického vybavení služby Azylového domu pro 
matky s dětmi opravou prostor i obnovením a pořízením takového vybavení, které povede 
nejen k zajištění důstojnějšího prostředí služby, ale především bezpe�nějšího z hlediska 
hygienických standardů a úspor energií. Kvalitnější zařízení a obnova vybavení pro uživatelky 
prokazatelně zlepší jejich životní podmínky ve službě a ovlivní jejich schopnosti samostatně 
pe�ovat o svou domácnost a spole�né prostory. 
 
Realizace probíhá ve dvou etapách. V první etapě projektu proběhne výběr potřebného 
vybavení (ledni�ek s mrazákem, setů pra�ek a suši�ek a germicidních lamp), výběrem 
nejvhodnějších maloobchodních, popřípadě internetových prodejců k nákupu tohoto vybavení 
a dále výběr dodavatele služeb malování. V druhé etapě proběhne přímá realizace nákupu 
vybraného vybavení a zajištění služby výmalby. Následně proběhne výměna zařízení do 
jednotlivých pokojů. Zároveň bude realizována výmalba vybraných �ástí a prostor zařízení se 
specifickým požadavkem pro odolnější �ást. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB OSTRAVA, o.p.s. 

Azylový dům pro matky s dětmi 
Bude�ská 1373/3, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

www.css-ostrava.cz 
 
 



                     
IO: 28659392                                 BANKOVNÍ SPOJENÍ:  6630430379/0800            Zapsáno v OR u KOS v Ostravě, oddíl O, vložka 308 

Výsledkem finanční podpory je: 
 
Nákup 11 kusů ledni�ek s mrazákem, které budou vyměněny za stávající a nevyhovující 
lednice na všech pokojích ur�ených uživatelkám s jejich dětmi. 
 

 
 
Nákup 2. setu pra�ky a suši�ky, který doplní stávající nedosta�ující vybavení pra�ky a suši�ky 
pro stávající kapacitu služby. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                     
IO: 28659392                                 BANKOVNÍ SPOJENÍ:  6630430379/0800            Zapsáno v OR u KOS v Ostravě, oddíl O, vložka 308 

Nákup 2 kusů germicidních lamp, které jsou ur�eny k likvidaci všech bakterií, virů, plísní, 
kvasinek a mikroorganismů, nacházejících se na površích i ve vzduchu. 
 

 
 
Výmalba vybraných prostor pro uživatele služby, která zajistí důstojnost prostor a bude 
doplněna o �ást nad zemí, jež se stane odolnější vů�i nárokům na údržbu, které jsou obvyklé 
v případě pobytu malých i větších dětí, jež se ve službě nejvíce pohybují. 
 

 
 


